



Gmina Poczesna

ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,

Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-74-116 wew. 48

e-mail: wojt@poczesna.pl

Poczesna 29.08,2013

GIZ.271.3.15.2013.JD

WYJAŚNIENIE 7 treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz 759 z późn. zm) informuję, że w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Bargły, Michałów i Nierada wzdłuż drogi wojewódzkiej 904 będącej drogą dojazdową do budowanej autostrady A1 w gminie Poczesna” złożono zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej treść zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego:

PYTANIE:

Czy wymagane przez Zamawiającego „zarządzanie i rozliczanie robót” w jego ocenie wchodzi w zakres obowiązków Kierownika budowy? Inaczej mówiąc, czy Zamawiający uzna, że osoba wskazana do pełnienia funkcji Przedstawiciela Wykonawcy posiada wymagane doświadczenie, jeżeli osoba ta w okresie 5 lat pełniła obowiązki Kierownika budowy (łącznie z kierowaniem kontraktem określonym w pkt. 5 ppkt. 2 SIWZ dot. Przedstawiciela wykonawcy) i osoba ta faktycznie wykonywała wymienione czynności? W przekonaniu Wykonawcy – zarządzanie i rozliczanie robót mieści się w ramach podstawowych obowiązków kierownika budowy określonych treścią art. 22 pkt. 8) i 9) ustawy Prawo budowlane..

ODPOWIEDŹ

Obowiązki kierownika budowy określone w Prawie Budowlanym nie zawierają zarządzania i rozliczania robót. Zarządzenie i rozliczanie robót może być prowadzone przez kierownika budowy pod warunkiem, że spełnia on wymagania Zamawiającego odnośnie kierownika budowy oraz przedstawiciela Wykonawcy.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza łączenie kluczowych funkcji personelu Wykonawcy wskazanych w pkt. 5 SIWZ (Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków) w ramach jednej osoby? Np. przedstawiciela wykonawcy wraz z kierownikiem robót elektrycznych lub przedstawiciela wykonawcy z kierownikiem robót drogowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza łączenie kluczowych funkcji personelu Wykonawcy pod warunkiem, że osoba pełniąca w umowie 2 funkcje będzie spełniała wymagania dla każdej funkcji opisanej w SIWZ.

PYTANIE:

Zamawiający w pkt. 6.1 lit. K) SIWZ wymaga od wykonawcy przedłożenia wraz z ofertą pełnego sprawozdania finansowego za ostatnie 3 lata obrotowe, a w razie gdy podlega ono badaniu, sprawozdania łącznie z opinią biegłego rewidenta. Z uwagi na fakt, iż sprawozdanie finansowe jest szerokim opracowaniem (od 40 do 80 stron), celem ograniczenia przedkładania dokumentów, które nie będą podlegały ocenie w postępowaniu proszę o wyrażenie zgody na przedłożenie części sprawozdania finansowego, tj. wyłącznie bilansu oraz rachunku zysków i strat za wskazane lata wraz z opinią biegłego rewidenta. Dokumenty te zdecydowanie wystarczą na sformułowanie przez Zamawiającego oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu o jakim mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający żąda pełnego sprawozdania finansowego za ostatnie 3 lata obrotowe.

WÓJTA
mgr inż. Krzysztof Ujma